サービス・サポート閉鎖のご案内

謹啓 時下ますます御隆昌のこととお喜び申し上げます

さて 弊社のサービスサポート（技術相談窓口、部品供給業）は

令和 3 年 9 月の事業譲渡後も皆様の御厚情をいただいて

今日まで営業を続けてまいりましたが、来る令和 7 年 5 月 31 日を

もちまして閉鎖することとなりました

諸般の事情により閉鎖を余儀なくされましたことをお詫びいたしますとともに

これまで御愛顧賜りました皆様に心より感謝申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちまして廃業の御挨拶を申し上げます

皆様のますますの御多幸と御発展を心よりお祈り申し上げます

                                 謹 白

記

対象機械 ： G-CATCHER、G-CATCHERmini、G-CATCHERminiPlus、バブルチャッチャー、

GIGACHA、ガチャころ Station、NEW ガチャころ Station、PINBOX、PINBOXⅡ

技術相談窓口：令和 7 年 5 月 31 日まで

部品窓口  ：令和 7 年 5 月 31 日まで

       ※在庫なくなり次第売り切れとなります

以上

令和 7 年 4 月吉日

株式会社ジー・ピー・エー・コーポレーション

代表取締役社長  上坂  栄司